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Henkilöstökertomuksen tavoitteena on kuvata toimintaa, antaa tietoa hen-
ki lös tö voi ma va ro jen käytöstä, muutoksista ja tulevaisuuden muu tos tar peis-
ta.

Uuden kaupunkistrategian 2018–2022 teeman ”Fiksun toiminnan, talouden
ja yhteistyön Kauniainen” keskeisenä tavoitteena on joustava organisaatio
ja houkutteleva työnantaja. Strategiaan kirjatun mukaisesti hyvien ja tu lok-
sel lis ten palveluiden tuottamiseksi jatketaan henkilöstön työhyvinvoinnin
edis tä mis tä sekä johtamisosaamisen ja johtamiskäytäntöjen kehittämistä.
Avoin toimintakulttuuri ja ilmapiiri kannustaa henkilöstöä uuden kokeiluun,
jat ku vaan arviointiin ja oppimiseen.

Valtuuston toimikaudekseen laatimien tavoitteiden vuosittainen ope ra tio na-
li soin ti lausutaan talousarviossa. Samassa yhteydessä vahvistetaan hen ki-
lös tö re sur soin ti. Henkilöstömitoituksessa huomioidaan toiminnan mah dol li-
sen lakisääteisen henkilöstömitoituksen lisäksi valtakunnalliset suositukset
ja seudullinen vertailu.

Kauniainen työnantajana tukee tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä eh-
käi see syrjintää. Tavoitteena on myös kannustavan, arvostavan ja mo ni nai-
suut ta hyväksyvän työkulttuurin kehittäminen.

Kaupunkia tiiviisti työllistänyt sote- ja maakuntauudistuksen toimeenpano
lo pe tet tiin 8.3.2019.

Henkilökunnan määrä 31.12.2019 oli 771 (edellisenä vuonna 736). Lukuun
si säl ty vät kaikki tuona päivänä voimassa olleet vakituiset (73 %) ja mää rä-
ai kai set palvelussuhteet (27 %).

Henkilöstön lukumäärä vuoden aikana kasvoi osin varhaiskasvatuksen ky-
syn tään vastaamiseksi ja osin koska puhdistuspalvelut päätettiin siirtää
omak si toiminnaksi asteittain elokuusta 2019 lukien.

Kaupunkilaisista valtaosalla on myönteisiä kokemuksia asioinnista hen ki lö-
kun nan kanssa vuonna 2019 tehdyn asukaskyselyn mukaan. Vastanneista
85 % pitää henkilökuntaa palvelualttiina, 86 % pitää henkilökuntaa am mat-
ti tai toi se na ja 85 % luottaa henkilökuntaan, siihen että henkilökunta hoitaa
kau pun gin asioita kuntalaisten parhaaksi.

Vuoden 2019 lopulla vakituisessa palvelussuhteessa olevasta hen ki lös tös-
tä äidinkieleltään muun kuin suomen- tai ruotsinkielisiä oli 7,8 %.



Henkilöstöjaosto hyväksyi keväällä uudet palkitsemisen periaatteet, joissa
ko ros tuu yhteys strategiaan. Uusien periaatteiden mukaisesti myös ryh mä-
pal kit se mis ta otetaan enenevässä määrin käyttöön.

Vuoden 2019 aikana pystyttiin 12 henkilölle tarjoamaan määräaikainen työ-
paik ka kunnassa valtion myöntämän palkkatuen turvin. Enin osa tuki- ja
vel voi te työl lis tä mi sen palkka- ym. kuluista kuitenkin maksetaan hen ki lös tö-
hal lin non kustannuspaikoilta, joilta myös kustannetaan yritystuki kau niais-
lais ten pitkäaikaistyöttömien työllistämiseksi.

Kaupunki tulee henkilökunnan omaehtoista terveyden ja hyvinvoinnin edis-
tä mis tä ePassin muodossa 100 eurolla/vuosi. Lisäksi kaupunki tahtoo edis-
tää julkisen liikenteen käyttöä työpaikan ja kodin välisten matkojen suo rit ta-
mi ses sa maksamalla 110 euroa / henkilö vuodessa tukea mat koi hin.
Kaupungin henkilökunnasta 751 käytti ePassia 5274 kertaa vuonna 2019.
Näistä 34 % käytettiin liikuntapalveluihin, 21 % kulttuuripalveluihin ja 45 %
työmatkoihin.

Henkilökunnalla on mahdollisuus käyttää kaupungin uimahallia ja osal lis tua
ohjattuun toimintaan (mm. vesijumppa) maksutta.

Kauniaisten kaupunkistrategiassa 2018–2022 on tavoitteeksi asetettu hen-
ki lös tön työhyvinvointiohjelman laatiminen. Ohjelma on laadittu kaupungin
joh don, esimiesten, työsuojelun, työterveyshuollon ja henkilöstön edus ta-
jien yhteistyössä. Työhyvinvointiohjelma rakentuu kulttuurisesti aiempien
työ suo je lun ja työhyvinvoinnin kehittämisen toimintasuunnitelmien päälle
huo mioi den uuden strategisen kokonaisuuden.

Työhyvinvointiohjelman painopistealueiksi valittiin seuraavat alueet: Yk si lön
ja työyhteisön kyvykkyydet, johtaminen ja esimiestyö sekä työsuojelu ja
työ tur val li suus.

Sairauspoissaolopäivät henkilöä kohden olivat vuonna 2019 keskimäärin
10,8 (vuonna 2018 keskimäärin 11,8).

Eniten työkyvyttömyyttä aiheutti:
1. Mielenterveyspulmat (1700 pv)
2. Tuki-ja liikuntaelin ongelmat (1700 pv)
3. Flunssat (toistuvat) (900 pv).

Henkilöstön työtyytyväisyyttä mittaava työilmapiiritutkimus (Henty) tehtiin
mar ras kuus sa 2019. Tutkimuksen tuloksien arviointi ja ke hit tä mis haas tei-
siin vastaaminen painottuvat vuoden 2020 tekemisiksi.

Vastauksissa hyvää on se, että työtehtävät koetaan mielekkäiksi (4,22) ja
hen ki lös tö kokee tekevänsä merkityksellistä työtä (4,48). Lisäksi koetaan
kuu lu mis ta työryhmään / tiimiin (4,31), että työ vastaa osaamistasoa (4,20)
ja että työyksikön tavoitteet tunnetaan (3,96). Tyytyväisyys on lisääntynyt
hen ki löi den yhteistyön toimivuuteen, vaikuttamisen mahdollisuuksiin, työ-
ryh mään kuulumiseen ja ristiriitojen käsittelyyn.

Avoimissa vastauksissa tuotiin esille parantamiskohteina usein mm. tie don-
ku lun ja viestinnän parantaminen, johtaminen ja esimiestyöskentely, työn-



te ki jöi den kuuleminen, yhteisiin pelisääntöihin sitoutuminen ja työ rau ha.

Vuoden aikana otettiin käyttöön myös työhyvinvointipulssi kartoittamaan
hen ki lös tön hyvinvointia, työtyytyväisyyttä ja esimiestyötä koskevia mie li pi-
tei tä sekä kokemuksia toiminnan kehittämisen pohjaksi. Pulssi-mittaus teh-
tiin kerran kuukaudessa. Tavoitteena oli kartoittaa henkilöstön tun te muk set
nopeasti ja lyhyesti ja antaa lähes reaaliaikaisen palautetiedon avul la
johdolle ja esimiehille mahdollisuus ennakoiviin toimenpiteisiin ja no pei siin
reagointeihin.

Vuoden 2019 henkilöstökertomus jaetaan esityslistan oheismateriaalina.

KH:
KV merkitsee henkilöstökertomuksen 2019 tiedoksi.
..........

Valt. Rehn-Kivi käytti lyhyen puheenvuoron.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.


